[image: Дергачевский]

Совет
Камышевского муниципального образования
Дергачевского муниципального района Саратовской области

Решение № 506-699
от  31 июля 2025 года

о секретаре Совета Камышевского
муниципального образования
Дергачевского муниципального района
Саратовской области

            Руководствуясь Уставом Камышевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области , частью 2. пунктом 2.2 Регламента Совета Камышевского МО утвержденного решением Совета Камышевского МО № 379-485 от 20.08.2020 г.

                                  Совет решил:
1. В связи с досрочным  прекращением полномочий  главы Камышевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области – Председателя Совета , временное исполнение обязанностей Председателя Совета, возложить на секретаря Совета Камышевского муниципального образования с 01 августа 2025 г.  Маляр Галину Викторовну.
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Вестнике Камышевского муниципального образования и на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.

Секретарь Совета Камышевского
муниципального образования                                         Г.В. Маляр

image1.jpeg